Nr sprawy: MTP.271.1.133.2021. MK/KW Czernica, dnia 17.11.2021r.

Wykonawcy w postepowaniu:
nr MTP.271.1.133.2021. MK/KW

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: ,Dostawa, montai i uruchomienie klimatyzacji w budynku Swietlicy wiejskiej
w Jeszkowicach przy ulicy Gtéwnej 23, dziatka 213/5 — etap | obejmujacy nowa czeéé swietlicy, zgodnie z zalaczong
dokumentacja projektowa”.

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawcy zwrécili sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci zapytania

ofertowego.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

WYKONAWCA NR 1:

Pytanie nr 1:

Z jakiego materiatu wykonano pokrycie dachowe w miejscu przepustéw klimatyzacji (papa/blachodachéwka)?
Odpowiedi:

Blacha falista, izolacja, papa. Konstrukcja jest stalowa.

Pytanie nr 2:

Prosze o podanie producenta lub modelu klimatyzatordéw ktory postuzyly za wzér do stworzenia wytycznych technicznych
urzadzen.

Odpowiedi:

Do wykonania projektu podstawiono dane techniczne marki AUX. Dopuszczalne jest kazde inne urzadzenie © wymaganej
mocy i parametrach zblizonych.

Jezeli w dokumentach zapytania ofertowego lub dokumentacji projektowej wskazywatyby w odniesieniu do niektdrych
materiatéw i urzadzer znaki towarowe lub pochodzenie, Zamawiajgcy, dopuszcza uzycie ,produktéw” réwnowaznych.
Wszelkie ,produkty” pochodzace od konkretnych producentéw, okreslaja minimalne parametry jakosciowe i cechy
uzytkowe, jakim musza odpowiadad towary, aby spetni¢ wymagania stawiane przez Zamawiajgcego i stanowig wylacznie
wzorzec jakosciowy przedmiotu zamdwienia. Poprzez zapis dot. minimalnych wymagan parametréw jakodciowych,
Zamawiajacy rozumie wymagania towardw zawarte w ogdlnie dostepnych Zrédtach, katalogach, stronach internetowych
producentédw. Operowanie przyktadowymi nazwami producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwar
Zamawiajacego w stosunku do okreslonego rozwigzania. Tak wiec postugiwanie sie nazwami producentéw / produktow /
ma wytgcznie charakter przykfadowy. Zamawiajacy, przy opisie przedmiotu zamdwienia, wskazujac oznaczenie
konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt, dopuszcza jednoczesnie produkty rédwnowaine
o parametrach jakosciowych i cechach uzytkowych, co najmniej na poziomie parametréw wskazanego produktu, uznajac
tym samym kazdy produkt o wskazanych parametrach lub lepszych.

Pytanie nr 3:

Czy klimatyzatory musza spetniaé warunek regulacji temperatury o 0,5st. C czy wystarczy standardowy 1st.C?
Odpowiedi:

Wystarczy 1st.C



Pytanie nr 4:

W pliku opis klimatyzacji wskazano ze zasilanie jednostek bedzie do rozdzieli zapewniajacej 380 — 400V natomiast
w zatgczniku wskazuje sie podtaczenie urzadzenia jednofazowego. Prosze o informacje czy moga byé urzadzenia 3-
fazowe?

Odpowiedi:

Moga.

WYKONAWCA NR 2:

Pytanie nr 1:

lle sztuk klimatyzatoréw nalezy zamontowa¢? Rys i opis techniczny sanitarny mowi o 3 szt., projekt elektryczny mowi
0 2 szt. agregatéw zewnetrznych.

Odpowiedz:

W pierwszym etapie montowane sg dwa agregaty | dwie jednostki wewnetrzne.

Pytanie nr 2:

Ktére pomieszczenia do schtodzenia sa w etapie | a ktdre urzgdzenie jest w etapie II. Projekt tego nie okresla.
Odpowied#:

W pierwszym etapie do schicdzenia jest saia gldwna swietlicy oznaczona nr 01.

Pytanie nr 3:

Jak jest mos chiodnicza urzadzenia pojedynczego. W opisie jest mowa o 4,5kW mocy chiodniczej | 10,55 kW mocy
grzewczej. Takie urzadzenie nie istnigje.

Cdpowiedi:

W opisie wkradfa sie literowka. Prosze dobierad urzadzenie na Qch 10,55kW. Grzanie nie jest tu istotne | bedze
wynikowsg.

Pytanie nr 4:

Czy w pomieszczeniach jednostki nalezy zamontowad w suficie podwieszanym? Jaka jest wysokos¢ pomiedzy stropem
a sufitem podwieszanym?

Odpowiedi:

W pomieszczeniu jest sufit podwieszany z duig przestrzenig do stropu.

Pytanie nr 5:

Gdzie rnajiuje sie rozdzielnica elektryczna?

Odpowiedi:

W pomieszczeniu 02 na $cianie graniczacej z pomieszczeniem zaplecza

Pytanie nr 6:

Czy dach w miejscu montaiu jednostek zewnetrznych jest pfaski, z czego jest wykonane pokrycie dachowe?
Odpowiedi:

Dach jest plaski, pokryty papa.

Pytanie nr 7:

Dlaczego pokazano zastlanie elektryczne tylko dia dwdch jednostek klimatyzacji?
Odpowiedz:

Poniewaz to obejmuie pierwszy etap inwestycji.



Pytanie nr 8:

Jezeli moc chtodnicza pojedynczego urzadzenia ma mieé 10kW chtodu to moc elektryczna nom 2,2kW podana przez
elektryka jest za mata.

Odpowiedi:

Instalacja elektryczna nadaje sie do przylaczenia urzadzen klimatyzacji o parametrach podanych w projekcie sanitarnym.
Maksymalna moc elektryczna urzadzenia to 4500W, nominalna moc elektryczna to ok 3500W.

Pytanie nr 9:

Czy zabezpieczenia dla klimatyzatoréw w rozdzielni elektrycznej sa na wyposazeniu czy nalezy je domontowaé?
Odpowiedi:

Nalezy dostarczy¢ dodatkowe.

Pytanie nr 10:

Czy rozdzielnia (szafa) posiada wolne miejsca na wpiecie dodatkowych zabezpieczen?
Odpowiedi:

Tak.

Pytanie nr 11:
Czy kable zasilajace nalezy prowadzi¢ w ostonach czy wkuwaé w tynk?

Odpowiedi:
Podtynkowo w bruzdach {malowanie sciany farba: BX SM CERAMIC ,nic do ukrycia” 1250), na zewnatrz w ostonach.

WYKONAWCA NR 3:

Pytanie nr 1:

Prosze o wskazanie producenta w oparciu o ktdrego ustalono specyfikacje, dane s zbyt szczegétowe zeby dobraé coé
innego.

Odpowiedz:

Do wykonania projektu podstawiono dane techniczne marki AUX. Dopuszczalne jest kazde inne urzadzenie o wymaganej
mocy i parametrach zblizonych.

Jezeli w dokumentach zapytania ofertowego lub dokumentacji projektowej wskazywatyby w odniesieniu do niektérych
materiatéw i urzadzer znaki towarowe lub pochodzenie, Zamawiajacy, dopuszcza uzycie ,produktéw” réwnowaznych.
Wszelkie ,produkty” pochodzace od konkretnych producentéw, okreslajg minimalne parametry jakoiciowe i cechy
uzytkowe, jakim musza odpowiadac towary, aby spetni¢ wymagania stawiane przez Zamawiajacego i stanowig wytacznie
wzorzec jakosciowy przedmiotu zamoéwienia. Poprzez zapis dot. minimalnych wymagan parametrow jakosciowych,
Zamawiajacy rozumie wymagania towardw zawarte w ogélnie dostepnych Zrédtach, katalogach, stronach internetowych
producentéw. Operowanie przykladowymi nazwami producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwari
Zamawiajgcego w stosunku do okreslonego rozwigzania. Tak wiec postugiwanie sie nazwami producentéw / produktéw /
ma wyfgcznie charakter przykladowy. Zamawiajacy, przy opisie przedmiotu zamdwienia, wskazujac oznaczenie
konkretnego producenta (dostawcy} lub konkretny produkt, dopuszcza jednocze$nie produkty réwnowaine
o parametrach jakodciowych i cechach uzytkowych, co najmniej na poziomie parametréw wskazanego produktu, uznajgc
tym samym kazdy produkt o wskazanych parametrach lub lepszych ale zgodnego.

Pytanie nr 2:
Prosze rozwaiyc istotng liberalizacje wymagan ktdre sg okreslone w specyfikacji. Wymagania te prawdopodobnie spemnia

tylko jeden producent, co ogranicza optymalne stworzenie oferty. Ponadto naraza Paristwo na zaskarzenie postepowania,
tym bardziej ze te wymagania nie majg uzasadnienia w funkcjonowaniu instalacji. Ewentualny upér projektanta jest fatwy

do podwazenia ze wzgledu na fakt, iz zapytanie dotyczy podmiotu publicznego.



Odpowiedz:
Nie ma zadnych przeciwwskazan by zacferowane a nastepnie wbhudowane urzadzenia odbiegaly od projektowanej mocy
chiodniczej w granicach +/- 10%

Pytanie nr 3:

Prosze o wyjasnienie, dlaczego w przedmiarze sy dwa etapy, wg. czego:

a) Etap 1 obeimuje 2 agregaty i 3 jednostki wewnetrzne,

b) Etap dwa obejmuje 1 agregat i 1 jednostke wewnetrzng.

Z opisu wynikajg 3 jednostki, i zgadza sie to z rysunkiem. Tymczasem w przedmiarze jest jedna jednostka wewnetrzna
wiecej co wydaie sie btedne oraz podziat na dwa etapy co nie wynika z opisu i rysunkdw.

Odpowiedi:
Zadanie obejmuje tylko etap I. W pierwszym etapie montowane sg dwa agregaty i dwie jednostki wewnetrzne.

Odpowiedzi na pytania dotyczace przedmiotowego postgpowania s3 wiazace dia wszystkich Wykonawcéw
zainteresowanych udziatem w postepowaniu i nalezy je uwzglednié sporzadzajac i sktadajac oferte.

Zamawiajacy jednoczeénie informuje, ze przediuza terminu do skladania ofert do dnia 19.11.2021r. do godz. 12:00.




